Algemene gegevens

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

SFV versie 2.07

Eenvoudige weergave

Gegevens curanda
Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Curator/bewindvoerder
Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Boedelvorderingen [5]

Ingediende preferente vorderingen [26]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [87]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
{Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Gegevens curator/bewindvoerder

Faillissement v
A.C. Stolwerk Sloopwerken B.V.

Tilburgseweg 257

4817 BD Breda

20035609

BTW plichtig

Curator

Mr. J.M. Molkenboer
14 januari 1997
11682

Mr. M.D.E. Leppens
24 november 2020

Samenvatting vorderingen

C/02/20/343 F
Breda v

NL23 RABO 0361 4805 20
3.421,99

] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

120.585,57

175.690,13

1.633.455,47




1202-6-L2 ‘Buuedey

00'EP0'vL bunseleqiezwo aebbrue| [1z-ide-p|
S6'0 ueisoxpiueg|12-1de-zo
552152 Jopnoypued Buieleg| L z-Lw-z1
€2'69Z'GH opuestLz-iw-| 1
¢6'82Y Jepnoypued bujeteg] Lz-lw-50
00269 m::ﬂonco..:mﬁoo— LZ-Bwe0
[ZAS uaisomjueg| Lz-uuw-zo
65'PES'L OYNV Nav|[iz-qe)8L
05'8vL isusipbunseleg| L.z-qa)-81
15'6.9'8 OYWY Nav|iz-9er/L
00°005Z1- MGAN 104d8J00A Jnoley | 1.2-q95-2 )
18'ovze OXWY Nav[iz-ae}0t
S0'2- uajsoyueq| L Z-Gaj€0
eT'RKLT wosdooy[ | z-Uelgz
69'v9Z'S- uayoispuesg usuliy| L z-uelsz
€9'L06 OV Nav| Lz-uel-sz
SP'esse O¥WVY Nav|[iz-uefzz
22'626 Buyelequasnaliqaq| Lz-uelsL
16'68L'S OuNV Nav[1z-ueFLL
SO'LSY- sixeu3 |1z-uel-go
6£'sve- einpndi L z-uefgo
98'8zL’L- |eciapeN g ualinN| 1Z-uefgo
1e'e uaisopjueq| L.2-uefso
68'v8- uaisonuo|oz-oep-zz
00'000°62- NAAW 104OSI00A InOler [0Z-99p-8L
00'000'}- SJBP|aUS J04ISI00A JNOIBY |0Z-00p-81L
96'62€£°09 sJepnoypued yoripy|0z-0ep-gL
00'009'SEY- Buisea eyasinag|oz-oep-gi
00°ZL6'2S wosdooyi|oz-0ep-g1
0Z'902- JeejezoH|0z-28p-/1
90'629°€- wajosui|oz-sep-21t
000052 GXAW 10ydsi00A[0z-08p-L1L
15'298°L- Buisea uabemsyop|oz-0ep-91
0S¥l IANH uaisosenexe | |0z-0sp-91L
L1999 1ediepaN g usiinN|oz-0ep-g|
00'000'S1 QXA J0YOSI00A | 0Z-08p-9L
160040}~ wped eydivioz-oep-gL
6.'68- sixau3[oz-2ep-5iL
00'0052L AMAIN 10uosiooA [0Z-0ep-G1
18'02 10405J00A Jnojey | 0z-08p-60
S¥'1L06- saJAL g Je9) s|yoid}02-oep-60
0S'virs- "A 8 seuooyds|0z-08p-p0
69201 Wile%eZ obbiZ| 02-98P-10
00'058'L- "A'g KBJau3 Jee|eZeH Us}soY UslouasaBIooA | 0z-08p- 10
00'001- "A’'S S0pa. L usISoY ualoyosablooA|0z-oep-10
00'260°C- 'A’'8 S8UOOUDS JNNIO.) UBIISEBI00A|[0Z-08p~ 10
00°005'Z OMAW 104osI00A|02-08p- 10
buiuaxnaisa] B30qRoAID)| enenunueg ButAluyoswo wnjeq UN

02 S08P 19€0 OBVY €2 IN JAWWNU DujudaRPa0q denidedsy

‘A’g UdYI13MAOO0IS HI9M[OJS "D’ UBA JUBLIASSI||IPS

| abefhg 1 euibeg



1202-6-L2 ‘Buluesey

00'8¥0'L- woessyo| 1 2-des-20
8z'0- ugsomyueq| Lz-des-zo
00'tL- ugisopiueq| L z-bne-go
16'€0L- uajsoysiepseemunag| Lz-bne-zo
21'89L- wnosul|vzinFzL

&'l oplesyueq| 1280

00’764 wemos|1z-ink20

00'2vT epueg ep ueA|Lz-InfFzo

9L'0 usisoueq|Lz-intzo

00'69Z uazaaH| L z-unlgL
00'8L9- Woaseyuo|Lz-unk 20
8E'08L'Z apninsaseiueld| | z-uni-y0
S6'0- ugisoxyueq| L.z-unf-zo
€6'€€9°2" uaisoxsiopieemINaq| LZ-1eW-/Z
00'005C OMAW 10UOSICOA | L Z-tew-/2
00518} O¥WYV Nav ebelpligiepeog|iz-tew-sz
L2'or ugjsoyyueq| L z-lew-y0
ze'8er'e: (edJepaN ® usilinN{ L z-18w-£0
Z5'1L8G° 16" 10jeJNO USROYDSIBA Ue suejes|Lz-sde-¢2

[ESEEEN MLe YB0qOAD), anenwyueg BulAluyoswo wneq IN

Z euibeg



Financieel verslag per 27-09-2021

Naam A.C. Stolwerk Sloopwerken B.V.
Curator Mr. J.M. Molkenboer
|Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens
I i CN2/20/343 F
Disclaimer:
Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentiids financieel verslag zijn geen prosp of je kening. Hoewel de inl e in dit versiag zo zorgvulkig
imogelijk is g staat de indvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is i dat o.a. b ide infc ie nog niet
b is, nog niet geop d kan den, of hteral- bijgesteid dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolg bben voor de in dit verslag geschelste
|loerspectic voor credi Aan dit verslag k derhalve geen di
|a. Baten Incl. 8.T.W. BTW. |
[A4_vj actiof
1. |mmateriéle vaste activa
- Goodwill € 11.351,00
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
€ 11.351,00
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machinerieén € 517.554,00 € -
Af: rechten van derden € 558.696,60- € 75.600,00-
Af: kosten € - € -
€ 41.142,60-
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € 2
€ =
3. Einanciéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ =
b - Intercompanyvordenngen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ =
4. 00| [
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € .
€ -
§. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € 30.541,95 € 7.790.01
- Pré-faillissement € 13.322,50
Af: rechten van derden € 9.891,16- € -
Af: kosten € - € -
€ 33.973,30
6. uide middete
- Kas € -
- Bank € 1,49
€ 1.49
7. Overige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Nieuwe Tij € 4.537,50
- Restituties € 3.478,88
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 33.992,58 € 5.899,54
- Boedelbijdrage ABN AMRO € 1.815,00 € 315,00
- Voorschot MvdK € 2.500,00
- Vergoeding motorijttuiger ing € 443,00
- Omzetbelasting € 74.043,00 € 74.043,00
€ 120.809,96

Financieel, 27-9-2021



Totaal vrij actief € 124.993,15 € 12.447,585

Financieel, 27-9-2021



la.2

Gebonden actief

8. {Onlroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal € -] e -1
€ -
8. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € - 7
Af: kosten € - € -
I € - I
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
| € - '
11. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige geb 1 activa € - :
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € .
le -1
Totaal gebonden actief € - € -
(A3 671d 3 Fw - Actier
12. Bodemzaken
- Inventaris, machineriedn [bodemzaken] € 2.156,22 € 374,22
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal € 2.156,22 € 374,22
Al reeds gedane afdracht aan pandhouder € - € -
€ 215622 € 374,22
13. Extraco; bele of st bod ake
- Inventaris, machinerie&n [bodemzaken, opbrengst buiten boedal] € -
Extracomptabel I
14, e o] sten 57 lid 3
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
le - e .
Totaal 67 lid 3 Fw-actief € 2.166,22 € 374,22
Totaal actief € 127.149,37 € 12.821,77
IB. Reeds betaalde algemene failll Incl. B.T.W. B.T.W.
1. Salaris en verschotten curator € 91.581,52- € 15.894,31-
2. Publicatiekosten € - € -
3. insolvit € 3625,06- € 629,14-
4. Hezelaer € 1.126,93- € 195,58-
5. Nuijten & Nederpe! € 10.234,93- € 1.776,31-
6. Enexis € 536.84- € 93,17-
7. diverse kosten Snelders € 979,13- € 169,93-
8. HNVI € 1.754,50- € 304,50-
9.  schoones € 260150- € 451,50-
10. Profile € 901,45- € 156,45-
11. Ziggo € 107,69- € 18,69-
13. Tredos € 100,00- € 17.36-
14. Onkosten Snelders € 84,89- € 14,73
fudura € 24539- € 42,88
rijnen brandstoffen € 5.264,69- € 913,71-
deurwaarderskosten € 2.73744- € 475,09-
Kosten archivering digitaal archief € 165,17- € 28,67-
Griffierecht € 1.666,00-
bankkosten € 14,25-
€ 123.727,.38- € 21.182,02-
Ic. Thans nog beschikb

Financiesl, 27-9-2021



127.149,37
123.727,38-

Totaal A (incl. BTW)
Totaa! B (incl. BTW)}
Reeds ontvangen boede!-BTW na aangifte (zie E.)

Saldo boedelrekening 3.421,99

m M

L.

Nog te betal failli L

a0 o p

ad

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Publicatiekosten

Publicatiekosten, voor zover te reserveren
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

m m ™ m
.

Preferent
UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)
UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -

m

Concurrent
UWV, pensi ies in overg plichtingen na faill it € -

O "

Af te dragen omzetbelasting over activa A

Terug te ontvang: ing over b ide kosten -I-B
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

mim s o™

12.8621,77
21.182,02-

8.360,25-

8 360,25-

|F.

{vooriopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 3.421,99
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 8.360,25

€ 11.782,24

m

m

Nog te betalen al failli 1 (D)
plg voor uitdeling beschikbaar saldo € 11.782,24

Yoo

Af: ingediende preferente vorderingen € 175.690,13
Af: i iende vordering € 1.633.455,47

Af: i iende ach d dering € -

Voorlopig tekort € 1.797.363,36-

| Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopk kening houdt geen

on

met ing

gen ingevolge arnt. 57 id 3 Fw

Financieel, 27-9-2021



